
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 721

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:56:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 9441

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 08:26:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 216.791,70
Objeto:
AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA ANIMAIS (CÃES E GATOS),
MEDICAMENTOS E DEMAIS MATERIAIS DE USO VETERINÁRIO PARA O CENTRO DE
CONTROLE DE ZOONOSES (C.C.Z.).

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/721/pstrongaquisicao-e-fornecimento-de-racao-para-animais-caes-e-gatos-medicamentos-e-demais-materiais-de-uso-veterinario-para-o-centro-de-controle-de-zoonoses-cczstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 040/2.024, OBJETIVANDO
O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E
FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA ANIMAIS (CÃES E GATOS), MEDICAMENTOS E
DEMAIS MATERIAIS DE USO VETERINÁRIO PARA O CENTRO DE CONTROLE DE
ZOONOSES (C.C.Z.), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 04/11/2.024 até às 09:00 horas do dia
19/11/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 19/11/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 00:00 horas do dia 13/11/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 04/11/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3651-3024 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
Espírito Santo do Pinhal(SP), 1º de Novembro de 2.024.
Luiz Fernando Lettieri Negri – Secretário Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (4.1) - Ata Sessao Disputa (2a620... Baixar

19/11/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (3.1) - Propostas Processo (3847d... Baixar

18/11/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (2.2) Resposta a empresa - Pregão... Baixar

18/11/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (2.1) Solicitação de Informações ... Baixar

18/11/2024 00:00:00 40 - RAÇÕES - CCZ - 1ª Retificação EDITAL.pdf Baixar

22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.3) Resposta Requisitante - Ped... Baixar

22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.2) Encaminhamento Requisitante... Baixar

22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.1.4) Pedido de Impugnação - Nu... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208fba4fc3ee5ecab476e9879ae2cabb.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11aea8e7cfc9d6f2371f1b89b9dafe09.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c54ca4ccc907cc5c2627316c3669a9a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fd4deb09220ec5bb9b079d180c825a7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d05229e187d16fefa5dd7e4e625537f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f18162deb6bf176c1069e1d6cf6a423.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e189672f3cb7530b7faa1eee7359c877.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95265c08e4ed73b724d3a0758e73b8ea.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.1.3) Pedido de Impugnação - Re... Baixar

22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.1.2) Pedido de Impugnação - Pr... Baixar

22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.1.1) Pedido de Impugnação - Co... Baixar

22/10/2024 00:00:00 PE 40-2.024 - (1.1) Pedido de Impugnação - Nutr... Baixar

01/10/2024 00:00:00 40 - RAÇÕES - CCZ - EDITAL.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dd5d3298073dd5e7f12cd352080f4bb.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a4c67f4b72fd351e6081f79b8d260ed.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ea2bec1cfcd55f2d53592a0485aff8b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1206dbf7739e5c95e191cb21893ca20c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72dd1fc491d9771cdc75d83de376ad7b.pdf

